Prefeitura Municipal de Itarana
Espírito Santo

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2020

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO, na sede desta Prefeitura, à rua Elias Estevão Colnago, n°. 65, Centro, Itarana/ES, conforme abaixo:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução da obra de construção de área recreativa para crianças - playground, no Bairro Santa Teresinha, conforme projetos, planilhas, memoriais, projeto básico e executivo, normas e especificações técnicas, que forem fornecidos pelo Município de Itarana/ES.

[bookmark: _Hlk22130308]Os envelopes "DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO" e "PROPOSTA DE PREÇO" deverão ser entregues, preferencialmente, até as 08h45min do dia 16 de abril de 2020, no Protocolo da Prefeitura Municipal de Itarana/ES, localizado à Rua Elias Estevão Colnago, nº. 65 - Térreo, Centro, Itarana/ES, CEP: 29.620-000, em envelopes distintos, preferencialmente opacos, lacrados e indevassáveis.
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk22130315]Credenciamento e início de abertura dos envelopes dar-se-á a partir das 09h00min do dia 16 de abril de 2020, na sala de reuniões, localizada no primeiro andar da sede da Prefeitura Municipal de Itarana/ES, sito à Rua Elias Estevão Colnago, nº. 65, Centro, Itarana/ES, CEP: 29.620-000.

Os interessados poderão retirar na íntegra, o Edital e anexos na sede da Prefeitura de Itarana/ES, no Setor de Licitações, devendo trazer mídia digital (CD-R, Pendrive, etc),  ou através do site: www.itarana.es.gov.br na opção Licitações/Prefeitura, de segunda à sexta-feira no horário das 8h às 11h e das 12h30min às 16h30min. Maiores informações pelos telefones (27) 3720-4916/4917

Itarana/ES, 31 de março de 2020

JULIANA BUCHER NETTO DE AGUIAR
Presidenta da CPL
Em exercício

1
Padrão Rua Elias Estevão Colnago, 65 Prédio - Centro de Itarana - Itarana - ES -  CEP: 29620000 -  CNPJ: 27104363000123 Tel: (027)720 1243 Fax: (027)720 1206 Site:  - CNPJ: 27.104.363/0001-23
image1.png
18 -04-1964

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA